
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 2  

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Dotaz č. 1: 

máme dotaz ohledně referenční zakázky. Do ceny referenční dodávky se počítá celá cena 
dodávky (tedy včetně ceny dalších technologií, prací, projektu apod.)? Splňují dle zadavatele 
požadovanou referenci dodávky přes různé resellery do stejné cílové sítě? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Do celkové hodnoty referenční zakázky se započítávají pouze položky, přímo související 
s dodávkou fyzických síťových prvků, jež tvoří tuto síť. 

Není přípustné do celkové hodnoty zakázky započítávat položky, které s dodávkou síťových 
prvků přímo nesouvisí. Jedná se zejména o dodávku doplňkových technických prostředků 
jako jsou klimatizační jednotky případně jednotky nepřerušitelného napájení (UPS), apod. 
Rovněž není přípustné do celkové hodnoty zakázky započítávat položky reflektující hodnotu 
práce případně zpracování projektové dokumentace, apod. 

 

Naopak je přípustné splnit referenční hodnotu dané zakázky prostřednictvím více resellerů 
(distributorů) avšak součet těchto dodávek musí být plněn na 1 zakázce a dosahovat 
minimální požadované referenční hodnoty. 

 

 

V Praze dne 21.11.2024 
 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

 
Zadavatel: 

 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
 „Systém kvalifikace – Obnova OT sítě“ 

(dále jen „SK“) 
 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-055848 
 


		2024-11-21T09:48:26+0100
	Martina Gašpárová




